
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

5 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

27 січня 2021 року № 108

Про затвердження Акту приймання-
передачі із спільної власності
територіальних громад Гребінківського
району у власність Гребінківської міської
територіальної громади рухомого та
нерухомого майна відділу освіти молоді та
спорту Гребінківської РДА

Відповідно до статей 26, 60, Закону України “Про місцеве самоврядування
в Україні”, Закону України “Про передачу об’єктів права державної та
комунальної власності”, постанови Кабінету Міністрів України від 21.09.1998
№ 1482 “Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності”,
рішення тридцять четвертої сесії Гребінківської районної ради сьомого
скликання від 24.11.2020 року “Про безоплатну передачу із спільної власності
територіальних громад Гребінківського району у комунальну власність
Гребінківської міської територіальної громади об’єктів нерухомого майна”,
рішення 42 позачергової сесії Гребінківської міської ради сьомого скликання
№1389 від 27.11.2020 року “Про прийняття об’єктів із спільної власності
територіальних громад Гребінківського району у власність Гребінківської
міської територіальної громади”, розглянувши Акт приймання передачі
Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Акт приймання-передачі із спільної власності територіальних

громад Гребінківського району у власність Гребінківської міської
територіальної громади рухомого та нерухомого майна відділу освіти
молоді та спорту Гребінківської РДА (додається).

2. Визначити балансоутримувачем майна, зазначеного в пункті 1 даного
рішення відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради.

3. Закріпити майно зазначене в пункті 1 даного рішення на праві оперативного
управління за відділом освіти виконавчого комітету Гребінківської міської
ради.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської ради з
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), з
питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної культури та
спорту, освіти, культури (з гуманітарних питань) (Литвиненко С.П.) та
заступника міського голови Волошина В.А.

Міський голова В.І Колісніченко



Додаток
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 108

“27”січня 2021 року
АКТ

приймання-передачі
із спільної власності територіальних громад Гребінківського району у власність
Гребінківської міської територіальної громади рухомого та нерухомого майна

відділу освіти, молоді та спорту Гребінківської РДА
м. Гребінка 06 січня 2021 р.

Комісія, створена рішенням 42 позачергової сесії VІІ скликання Гребінківської міської
ради Полтавської області №1389 від 27 листопада 2020 року «Про прийняття об’єктів із
спільної власності територіальних громад Гребінківського району у власність
Гребінківської міської територіальної громади у складі:
Голова комісії: Волошин Валерій Андрійович - заступник міського голови з питань
виконавчих органів ради;
Заступник голови комісії: Товстопят Світлана Олексіївна - начальник відділу
фінансово - господарської та організаційної роботи Гребінківської районної ради;
Секретар комісії: Буйна Валентина Миколаївна - провідний спеціаліст відділу
інфраструктури, муніципальних ініціатив, інвестицій та енергоменеджменту міської
ради;
Члени комісії:
Черненкова Ірина Володимирівна - начальник відділу бухгалтерського обліку та
звітності міської ради;
Радченко Леся Миколаївна - начальник відділу освіти виконавчого комітету
Гребінківської міської ради;
Князєв Олександр Володимирович – голова Гребінківської райдержадміністрації (за
згодою);
Мірошник Руслан Олександрович - керівник апарату Гребінківської
райдержадміністрації (за згодою);
Кладій Тетяна Миколаївна - завідуючий сектором управління майном Гребінківської
районної ради;
Коляда Олександра Борисівна – головний бухгалтер відділу освіти, молоді та спорту
Гребінківської РДА.
Бігун Наталія Вікторівна – бухгалтер відділу освіти, молоді та спорту Гребінківської
РДА.
06 січня 2021року провела обстеження майна відділу освіти, що передається,
розташованого за адресою: Полтавська обл., м. Гребінка вул. Є.Гребінки 9.
Комісія встановила:
До складу рухомого та нерухомого майна відділу освіти, молоді та спорту за адресою: м.
Гребінка вул. Є. Гребінки, 9 що передається, входять:

1. Основні засоби
1013 «Будинки та споруди» - 157012,49 грн.
1014 «Машини та обладнання» - 131081,50_грн.
1015 «Транспортні засоби» - 22800,00 грн.
1016 «Інструменти, прилади, інвентар» - 15777,25грн.

2. Інші необоротні активи
1113 «Малоцінні необоротні матеріальні активи» - _120358,27_грн.



3. Знос необоротних активів
1411 «Знос основних засобів» - 304953,99 грн.
1412 «Знос інших необоротних активів» - 60179,14грн.

4. Фонд у необоротних активах
5111«Внесений капітал розпорядникам бюджетних коштів» - _21717,25_грн.
5512«Накопичені фінансові результати виконання кошторису» - _60179,13_грн.

5. Матеріали
1514 «Пально – мастильні матеріали» - 69523,50 грн.
1515 «Запасні частини» - 8538,00 грн.
1812 «Малоцінні та швидкозношувані предмети» - _6443,00 грн.

Комісія оглянула та звірила фактичну наявність майна із зазначеними даними в
переліках. Результати огляду та випробування: технічний стан об’єктів передачі
задовільний.
Пропозиції комісії:
Прийняти рухоме та нерухоме майно відділу освіти за адресою: м. Гребінка вул.. Євгена
Гребінки 9, у власність Гребінківської міської територіальної громади з усіма активами
і пасивами балансу.

До акту приймання-передачі додається:
Акт приймання-передачі основних засобів, що передаються;
Акт приймання-передачі інших необоротних матеріальних активів;
Акт приймання – передачі малоцінних швидкозношуваних предметів
Акт приймання – передачі матеріальних цінностей (паливо, зап. частини)

Голова комісії _________________ Волошин В.А.
Заступник голови комісії __________________ Товстопят С.О.
Секретар комісії _________________ Буйна В.М.
Члени комісії : _________________ Черненкова І.В.

________________ Радченко Л.М.
_________________ Князєв О.В.
_________________ Мірошник Р.О.
_________________ Кладій Т.М.
_________________ Коляда О.Б.
_________________ Бігун Н.В.

Міський голова В.І. Колісніченко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИРІШИЛА:

